
Aplikační průvodce

Vysoce kontrastní projekční barva je vhodná pro použití na omítku, sádrokarton, dřevo, kov a beton. Pouze pro použití 
v interiéru. Každá sada pokrývá plochu 4,5 m2, což umožní vytvořit následující velikosti plátna: 120" nebo 279 cm x 
157 cm (109,8" x 61,8") - při poměru stran 16:9. Všechny výrobky z řady projekčních ploch Smarter Surfaces mají 
certifikovaný standard kvality sádrové povrchové úpravy.
US 5/ EU Q4, která zaručuje hladký povrch připravený k použití s vysoce kvalitním projektorem pro profesionální 
projekci.

PŘÍPRAVA POVRCHU

Všechny povrchy, které mají být natřeny, by měly být čisté a suché. Změřte plochu, kterou chcete natírat, a zřetelně ji 
označte pomocí malířské pásky. Maximální rozměry
které tato barva pokryje, je 279 cm x 157 cm. Holé, neošetřené povrchy natřete jednou vrstvou podkladového nátěru 
Smart White Primer. Po nanesení základního nátěru povrch lehce přebruste.

NANÁŠENÍ PROJEKČNÍ BARVY

Před použitím barvu důkladně promíchejte. Pokud barvu nanášíte na novou omítku, naneste jednu vrstvu standardního
nátěru bílé barvy a poté vyplňte a vyhlaďte případné vady. Ujistěte se, že standardní barva je hladká a bez 
povrchových vad (v případě potřeby lehce přebruste). První vrstvu projekční barvy nanášejte mohérovým válečkem 
nebo válečkem s krátkým vlasem bez žmolků. Před nanesením druhé vrstvy nátěru nechte dostatečně zaschnout 
první vrstvu.

DOBA SCHNUTÍ
Po nanesení všech vrstev bude barva připravena k použití do 24 hodin.


